



چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۴ ۱۴ رمضان ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۲۰۰۱

۸ صفحه ۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

■ شعار سیاسی ممنوع

■ روستایی که آبی برای نوشیدن ندارد!

■ رکود بازار مسکن عمیق تر شد

■ حق ورود به انتخابات را نداریم

■ عملیات نجات ایرانی ها در آب های امارات

۲

یک مقام مسئول در وزارت کار تعداد افرادی که هم اکنون از مقرری بیمه بیکاری استفاده می کنند را ۱۷۸ هزار نفر اعلام کرد و گفت: حداقل و حداکثر پرداختی بیمه بیکاری ۶ تا ۵۰ ماه است. کریم یآوری گفت: اداره کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وظیفه حمایت اجتماعی و پرداخت مقرری بیمه بیکاری افرادی را برعهده دارد که برخلاف میل خود بیکار شده اند.مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه تعداد این افراد را تا پایان اردیبهشت سال جاری ۱۷۸ هزار نفر اعلام کرد و افزود: براساس فرمول های تخصصی این قبیل افراد حداقل ۶ و حداکثر ۵۰ ماه مقرری بیمه

وزیر راه:

سقف وام مسکن باز هم افزایش می یابد

وزیر راه و شهرسازی گفت: صندوق پس انداز مسکن یکم توانسته در ۱۸ روز کاری خود ۷۸ میلیارد تومان پس انداز جذب کند که این نشان می دهد استقبال از این طرح بسیار خوب بوده و هر روز به این آمار افزوده می شود.

به گزارش ایستا، عباس آخوندی در حاشیه نشست نقشه راه تأمین مالی مسکن که در دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد، با بیان این که ابزارهای متنوعی برای این که دولت بتواند از خانه دار شدن مردم حمایت کند وجود دارد، گفت: صندوق پس انداز مسکن یکم از جمله ابزارهای حمایتی است. مردم می توانند به ازای هر ریالی که در این صندوق پس انداز می کنند بعد از یکسال دو برابر آن و بعد از سه سال تا شش برابر آن را تسهیلات دریافت کنند. بنابراین این طرح قدرت خرید مردم را در هفت ضربه می کند، به این معنا که یکی را خودشان و شش برابر آن را بانک به عنوان تسهیلات پرداخت می کند. وی ادامه داد: این طرح هم کمک به مردم است.

و هم کمک می کند تا منابع بانکی تجهیز شوند و این نشان می دهد که این سیاست، سیاست درستی است. آخوندی در ادامه درباره ی طرح مجوز سایر بانک های تجاری برای اعطای وام ۶۰ میلیون تومانی مسکن افزود: نظر من این است که ما باید انواع تسهیلات را برای انواع متقاضیان در بازار ارائه کنیم و در خصوص وام های ۶۰ میلیون تومانی هم به من خبرهای خوبی رسیده که البته پیشنهاد می کنم آمارهای دقیق را از بانک مرکزی بگیریم.

وزیر راه و شهرسازی درباره پیشنهاد افزایش وام مسکن گفت: در واقع این ابتدای افزایش ها بود و قطعاً اگر شرایط اقتصادی کشور مقدماتی بهبود پیدا کند و قدرت وام دهی بانک ها افزایش یابد، میزان سقف تسهیلات نیز افزایش خواهد داشت. وی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به وضعیت عمرانی قطعه چهار آزادراه تهران – شمال گفت: قطعه چهار آزادراه تهران – شمال به خوبی پیش رفته و ان شاء الله وعده ما برای رساندن این قطعه به سفرهای تابستانی به موقع محقق خواهد شد. آخوندی درباره ی اتمام آزادراه شهید همت ادامه داد: ما بر سر انتهای مسیر آزادراه همت با استانداری و مقامات محلی توافق کردیم که به کمربند شمالی کرج منتهی شود. وی افزود: کار این آزادراه به خوبی پیش رفته و مشکل فعلی ما در به تملک درآوردن یک قطعه زمین است که این تملک ها در پروژه های احداث جاده بسیار گرانتیمت است. در واقع هزینه های اجرای جاده یک رقم و هزینه های تملک آن بیش از هزینه های اجرا می شود که اگر کمکی برای این تملک دریافت شود مشکل دیگری وجود نخواهد داشت.

سالروز سقوط هواپیمایی ایرباس گرامی باد



انتقاد نماینده سیستان از واردات محصولات کشاورزی	صفحه ۳
دبیر جشنواره ملی تئاتر « ضامن آهو» معرفی شد	صفحه ۲
رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان:	
بسیج ، قوی ترین تشکل دانشجویی در پیام نور می باشد	صفحه ۲
عوارض تعدیل شده، مردم برای اخذ پروانه اقدام کنند	صفحه ۳

شهردار شیراز:

با حضور استاندار در همایش روز اصناف

برترین های اصناف

هرمزگان تجلیل شدند

اصناف در واقع خادمان عرصه اقتصاد کشور هستند

و این قشر به عنوان یکی از نهادهای مدنی و تأثیرگذار

که توسط خود مردم اداره می شود و همواره در کنار

دولت است ، می باشد

۲

بازدید اعضا شورای دستگاه های نظارتی

استان از آبشیرین کن بندرعباس

طولانی شدن اخذ مجوز زیست

محیطی ؛ دلیل کندی اجرای

آبشیرین کن

۲

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی

استانداری هرمزگان:

اعلام پذیرفته شدگان آزمون

استخدامی ادارات هرمزگان

۲

فرماندار ویژه میناب اعلام کرد

استقبال از سرمایه گذاران داخلی

و خارجی در میناب

۶

افغان های سارق دستگیر

شدند

۵

ترامادول پر عارضه ترین

داروی مخدر

۵

برادر جمهوری جناب آقای مندر رضایی

مدیر عامل محترم سازمان آب منطقه ای هرمزگان

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر عامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان تبریک عرض نموده و یقین داریم با عنایت به شایستگی و تجارب جنابعالی واستعانت از خداوند این انتخاب سرازار راهی پرامید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه هر چه بیشتر در آن مجموعه خواهد بود

خازن صنعت و معدن هرمزگان را بنیمن های تاسه

فروشی

یک دستگاه پژو ۲۰۶ نقره ای تیپ ۲ مدل ۱۳۸۵

با کارکرد ۱۵۰ هزار کیلومتر و گلگیر سمت چپ رنگ

به قیمت ۱۶/۵ میلیون تومان بفروش می رسد

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۶۹۳۹۲۷

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس – مجتمع تجاری زینون طبقه اول بلاک

۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۷۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ – همراه ۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن

دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۲۱۲۹۲۹ – ۳۲۵۶۱۰۳۰۵

آدرس: بندرعباس – بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا

نیش خیابان دانش ساختمان بیتی هاشمی واحد ۲

تأکید دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هرمزگان: والدین در پیشگیری از اعتیاد فرزندان نقش دارند

■ دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان بر نقش جدی والدین در پیشگیری از اعتیاد فرزندان تأکید کرد.

فرزاد ابراهیمی در خصوص نقش خانواده ها در آگاه سازی نوجوانان از پیامدهای مخرب اعتیاد گفت: والدین باید صریح و بی پرده با نوجوان خود درباره عوارض و پیامدهای ناشی از سوء مصرف موادمخدر و روان گردان ها صحبت کنند. ابراهیمی در ادامه افزود: نوجوانانی که با والدین خود رابطه صمیمی و عمیق دارند، کمتر به سمت سوء مصرف موادمخدر و روان گردان ها گرایش پیدا می کنند. وی با این عنوان که دانش آموزشی که در سنین نوجوانی هستند، بیش از سایر افراد در معرض خطر ابتلا به اعتیاد قرار دارند، اظهار داشت: دانش آموزان دوره ابتدایی کمتر درگیر آسیب های اجتماعی هستند، ولی دوران راهنمایی و دبیرستان حساس ترین دوره سنی یک دانش آموز بوده که حتی می تواند به مصرف دخانیات و مواد مخدر تشویق شود. این مقام مسئول با بیان اینکه بی توجهی به فرزندان سبب فرار عاطفی و فیزیکی آنان از منزل می شود گفت: والدین بایستی حداقل روزانه ۳۰ دقیقه از وقت خود را برای ارتباط موثر با فرزند خود اختصاص دهند و یادشان باشد که خطر اعتیاد همیشه وجود دارد.

بیکاران ۶ تا ۵۰ ماه حقوق می گیرند

بیمه بیکاری، مسئولیت ایجاد شند یآوری بر حمایت از پایداری مشاغل تأکید کرد و افزود: در خصوص بنگاه های اقتصادی مشکل دار تلاش شده ضمن رسیدگی به آن واحدها آسیب شناسی از آنها را نیز در دستور کار خود قرار دهیم و برای محورهای مطرح شده از معاونت تعاون وزارتخانه انتظار همکاری داریم.

بیکاری دریافت می کنند. وی اظهار کرد: امیدواریم با به نتیجه رسیدن اصلاح قانون بیمه بیکاری، حمایتی بیشتر از جمعیت کار گرانی شود که برخلاف میل باطنی خود بیکار شده اند. همچنین امید داریم بتوانیم برای این افراد اشتغال مجدد ایجاد کنیم. مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه تأکید کرد: در سال گذشته برای ۱۲ هزار نفر از مقرری بگیران

شرایط اعطای وام ۸۰ میلیونی به مجردها

شهرهای بزرگ و ۴۰ میلیونی در شهرهای کوچک، در کلیه شعب بانک مسکن، با واریز حداقل ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به عنوان آورده نقدی اولیه، حساب پس انداز صندوق «یکم» تشکیل دهند و تا زمان سررسید حساب –زمان پرداخت وام– فرصت ازدواج و عقد بابت تبدیل شدن به فرد واجد شرایط تسهیلات «خانه اولی»، برای آنها محفوظ است.

بانک مسکن اعلام کرده است: مجردهای دارای حساب در صندوق پس انداز «یکم»، تا زمان تشکیل خانواده و عقد محضری، اجازه دریافت تسهیلات را ندارند. بانک مسکن پیش تر، شرایط اولیه قید شده در مصوبه شورای پول و اعتبار مبنی بر «سپرده گذاری حداقل معادل نصف سقف وام های سه گانه خرید مسکن» را نیز تعدیل کرد و در همان هفته اول ابلاغ این مصوبه به شعب بانک مسکن، مقرر شد متقاضیان تسهیلات خانه اولی، با حداقل مبلغ ۷/ ۶ میلیون تومان افتتاح حساب کنند و سپس ظرف حداکثر ۶ ماه، موجودی خود را به حدود ۱۳ میلیون تومان افزایش دهند که در این صورت، باید به جای یکسال، دوره انتظار سه ساله را برای دریافت وام طی کنند.

مطابق آنچه شورای پول و اعتبار تصویب کرده، تسهیلات خرید مسکن صندوق «یکم» فقط به خانواده های متاهل «خانه اولی» قابل پرداخت است اما با توجه به فاصله زمانی حداقل «یکساله» بین افتتاح حساب در این صندوق و موعد پرداخت تسهیلات ناشی از سپرده گذاری، بانک مسکن مجاز از مجردهای متقاضی وام های جدید مسکن نیز ثبت نام به عمل بیاورد.

روزنامه دنیای اقتصاد: مطابق آنچه شورای پول و اعتبار تصویب کرده، تسهیلات خرید مسکن صندوق «یکم» فقط به خانواده های متاهل «خانه اولی» قابل پرداخت است اما با توجه به فاصله زمانی حداقل «یکساله» بین افتتاح حساب در این صندوق و موعد پرداخت تسهیلات ناشی از سپرده گذاری، بانک مسکن مجاز است از مجردهای متقاضی وام های جدید مسکن نیز ثبت نام به عمل بیاورد و برای آنها نزد صندوق پس انداز «یکم» حساب تشکیل دهد.

به این ترتیب افراد مجرد در آستانه ازدواج از امروز می توانند برای دریافت تسهیلات ۸۰ میلیونی مسکن در تهران، ۶۰ میلیونی در



اعطای کد نمایندگی رسمی بیمه

شرکت بیمه سامان مدیریت استان هرمزگان در نظر دارد برای تکمیل شبکه فروش خود در سطح استان اقدام به اعطای کد نمایندگی رسمی بیمه نماید . از متقاضیان دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۹ لغایت ۱۴۰۱/۴/۹ همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۵ بعدازظهر با شماره تلفن های ۳۳۷۳۴۵۹۰ و ۳۳۷۳۴۵۹۲ تماس حاصل نموده ویا به آدرس بندرعباس ، انتهای رسالت شمالی، ۱۳ هکتاری، نرسیده به چهار راه گفتگوی تمدن ها، جنب بانک مهر ایران ساختمان دلسا مراجعه نمایند .

شرکت بیمه سامان مدیریت استان هرمزگان

روزنامه دی

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر – خوزستان – کهگیلویه و بویراحمد –

کرمان – سیستان و بلوچستان – یزد – هرمزگان – فارس

شش شماره در هفته منتشر می شود

فروشگاه رخ نما

تمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENIE

کره های ضد چوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

مجتمع تجاری زینون واحد ۱۱۱

تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴ – ۳۲۲۲۶۹۸۴ – ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

اصلاحیه

در آگهی فراخوان اعضاء احتایه صنف خرازان شهرستان میناب به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه مندرج در روزنامه مورخ ۸ تیرماه ۹۴ شماره ۱۹۹۹ عکس آقای فخرالدین هرمزی اشتباه به چاپ رسیده است که بدین وسیله اصلاح می شود

۲
چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۴
۱۴ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۱۰۵۱
 ■ خبر ■

دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی تئاتر ضامن آهو **معرفی شد**

■ با چکمی از سوی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، سعید موحّدی به عنوان دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو منصوب گردید.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در متن این حکم آمده است: نظر به تعهد و تجربه و اشراف کامل جنابعالی به هنر گسترده تئاتر کودک و نوجوان، همچنین همکاری و همراهی تان با جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو به موجب این حکم به سمت « دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو » منصوب می شوید.امید که در سایه توجه ثامن الحجج علی بن موسی الرضا «ع» با بهره گیری از ظرفیت فکری و معنوی جنابعالی و همراهی هنرمندان برگزارری دوره جدید جشنواره نماد موفقیت حرفه ای تئاتر کودک و نوجوان در مسیر معرفی سیره و فرهنگ منور رضوی باشد.

امداد رسانی به ۲هزار نفر توسط امدادگران

■ مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۲۷۹۶ نفر توسط نیروهای امدادی هلال احمر استان در حوادث امدادرسانی شده است.به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان هرمزگان، آقای علی اعمی به حوادث تحت پوشش هلال احمر استان اشاره کرد و افزود : در سه ماهه نخست سال جاری ۱۰۱۰مورد حادثه صاده ای، ۷۲۴ مورد خدمات حضوری، ۱مورد خدمات مناسبتی ، ۵مورد حادثه شهری، ۲مورد حادثه صنعتی، کارگاهی، ۲مورد حادثه کوهستان و ۴ مورد سایر حوادث توسط نیروهای امدادی هلال احمر استان پوشش و به ۸۹۲ نفر نیز اسکان داده شد.وی با اشاره به انجام ۲۲ عملیات رهاسازی ، مجموع کل تیم های عملیاتی اعزام شده در حوادث سه ماهه نخست سال را ۹۲۳ تیم اعلام و خاطر نشان کرد: ۲۷۹۶ نفر نیروی عملیاتی به همراه تجهیزات امدادی در عملیات‌های یادشده به‌کارگیری شده اند.

انفس باقران کریم در آب منطقه ای هرمزگان

■ به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان ، به مناسبت ماه ضیافت الهی محفل انس با قرآن کریم در نمازخانه این شرکت برگزار گردید.سرپرست روابط عمومی آب منطقه ای هرمزگان اظهار داشت : به مناسبت ماه مبارک رمضان مراسم معنوی انس با قرآن کریم پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر با حضورکلیه کارکنان برگزار شد.مدعمری گفت: ماه رمضان ماه نزول قرآن کتاب آسمانی مسلمانان ، ماه ضیافت الهی و ماه نزول برکت می باشد و پیامبر اکرم (ص) فرموده است : در ماه رمضان قرآن بسیار تلاوت کنید.وی افزود: رمضان ماه مغفرت و رحمت الهی است تا انسان بتواند بار دیگر در مقابل پروردگار به تزکیه نفس بپردازد.



همایش روز ملی اصناف و تجلیل از برترین های اصناف هرمزگان با حضور استاندارهرمزگان،معاونین استاندار، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، فرمانداران استان، رئیس اتاق اصناف مرکز استان، مدیران دستگاههای اجرایی

بازدید اعضاء شورای دستگاه های نظارتی استان از آبشیرین کن بندرعباس

طولانی شدن اخذ مجوز زیست محیطی ؛ دلیل کندی اجرای آبشیرین کن

این پروژه در دو فاز اجرایی خواهد شد که فاز یک به ظرفیت ۵۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز و فاز دو آن نیز

با ظرفیت کامل ۱۰۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز اجرا می شود

اعضاء شورای دستگاههای نظارتی استان از روند اجرای پروژه ۱۰۰ هزار متر مکهبی بندرعباس واقع در غرب این شهر بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، در این بازدید که به منظور بررسی و ارزیابی فنی و زیست محیطی این پروژه انجام شد، مدیرعامل آبای هرمزگان با تاکید بر محدودیت منابع آبی استان و افزایش نیاز آبی در سال آینده به ۲۷۰۰ لیتر بر ثانیه، تصریح کرد: با ادامه روند فعلی منابع آبی موجود، تسریع در روند احداث آبشیرین کن ۱۰۰ هزار مترمکهبی بندرعباس یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.

حسین خادمی با تاکید بر اینکه، تمامی استانداردهای زیست محیطی در این پروژه رعایت شده است، گفت: در این پروژه سیستم تصفیه آب به روش RO یا «سبزو معکوس» است که این روش قادر به جداسازی مواد آلی غیر محلول ، مواد آلی محلول ، اندوکسین ها ، ویروس ها ، باکتری ها و ذرات بوده و با استفاده از این روش می توان در زدودن نمکها ، سایر ناخالصی های آب و بهبود رنگ ، طعم و مزه نیز بهره برد که احتمال هر گونه مشکل زیست محیطی را منتفی می سازد.

وی درباره زمان بندی اجرای این طرح اظهار کرد: این پروژه در دو فاز اجرا می خواهد شد که فاز یک به ظرفیت ۵۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز و فاز دو آن نیز با ظرفیت کامل ۱۰۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز اجرا می شود. «خادمی» سرمایه گذاری این

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان:

اعلام پذیرفته شدگان آزمون استخدامی ادارات هرمزگان

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی

استانداری هرمزگان از اعلام فهرست پذیرفته شدگان یکم نیمه برابز ظرفیت مصاحبه تخصصی آزمون استخدامی ۹۲/۳/۳۱ ادارات استان هرمزگان خبر

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، علی زئوفی عنوان کرد: فهرست پذیرفته شدگان یک و نیم برابر ظرفیت مصاحبه تخصصی آزمون استخدامی

پشت پرده سیاست

کدام دوتایی‌ها برای مجلس استعفا دادند؟

آرمان آورده‌نشیده شد که بر اساس قانون مقاماتی که بخواهد در انتخابات مجلس شرکت کند، باید ۶ ماه قبل از ثبت نام، از مسئولیت خود استعفا دهد. این مهلت برای انتخابات دهمین دوره مجلس، سوم تیرماه بود. نواندیش نوشت: فهرست برخی از مقاماتی که برای حضور در مجلس آینده از سمت خود استعفا کردند، به قرار زیر است:
قدرت... علیخانی: مشاور پارلمانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت الاسلام اسماعیل شوشتری؛ رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور، اصری علیر یوسف نژاد؛ معاون پارلمانی وزارت اقتصاد و امور دارایی، کیجا؛ معاون سازمان حفاظت از محیط زیست، خاژدقی؛ معاون سازمان پاندر و کشتیرانی، محمد علیخانی؛ مشاور وزیر نفت، حق شناس؛ معاون سازمان پاندر و کشتیرانی، قدرتعلی حشمتیان؛ مشاور مناطق محروم ریاست جمهوری، مجید تصیریو؛ معاون نظارت معاون پارلمانی رئیس جمهور، ابراهیم جهانگیری؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، رجایی؛ مشاور نهاد ریاست جمهوری.

اخراج ۴۸ نفر از کارکن کتابخانه

مهر: در آستانه تدوید و معارفه رئیس کتابخانه مجلس ۴۸ نفر از پرسنل کارآمد این مرکز اخراج شدند. یکی از کارکنان کتابخانه مجلس که نخواست نامش اعلام شود، با تأیید این خبر افزود: بیشتر این افراد دارای مدرک دکتری هستند و از پنج تا ۱۵ سال سابقه کار تخصصی در بخشهای مختلف کتابخانه مجلس را در کارنامه دارند.

روستایی که آبی برای نوشیدن ندارد!

تایناک: حمزه محمدیان، مسؤول گروه جهادی شهید سلمانی روستای دیلم شهرستان شوشتر استان خوزستان گفت: در روستای دیلم ما حتی آب نوشیدنی نداریم. وی همچنین گفت که برخی اهالی این روستا به بیماری های پوستی و عفونی مبتلا شده اند.

ساخت ویلا در حریم زاینده‌رود!

مهر: علی بصیری بور، معاون بهره برداری آب منطقه‌ای استان اصفهان گفت: خانه‌های ویلایی که در حریم زاینده رود ساخته می شود، با شکایت شرکت آب منطقه‌ای، مورد پیگیری قضایی قرار می گیرد.

بن نان هم آمد

ایرنا: فرشید حدیدی، دبیر ستاد توان افزایی و حمایت از فعالیت سازمانهای مردم نهاد شهر تهران از توزیع ۵۰هزار بن نان میان نیازمندان تهرانی تا پایان ماه مبارک رمضان خبر داد.

مشاهده دکل گمشده در خلیج مکزیک!

باشگاه خبرنگاران: امیرعباس سلطانی، نماینده مجلس در خصوص وضعیت دکل گمشده نفتی گفت: اینکه گفته می شود دکل در خلیج مکزیک دیده‌شده در حد حرف است چون هنوز دکلی وجود نداشته و بولی به‌حساب شرکت واریز نشده که دکلی در کار باشد.

توضیحی برای مردم نداریم

ایستنا: فرماندار هیرمند در توضیح اینکه چرا امسال نیز مشکل قطع آب در شهرستان هیرمند مانند گذشته در حال تکرار است، گفت: در جلسه عمومی هم گفتیم که ما توجهی برای مردم نداریم، اصلا دیگر نمی‌توانیم چیزی بگوییم، چه بگوییم؟ یک سال از این قضیه گذشته، ما این قدر تأکید کردیم، ولی آقایان متولی امر خیلی کاری نکرده‌اند، حتی مصوبات جلسات را هم اجرا نکردند.

خبری

با حضور استاندار در همایش روز اصناف

برترین های اصناف هرمزگان تجلیل شدند

نقش اصناف در طول تاریخ می توان دانست که این قشر همواره در کنار نهضت های اسلامی بوده و درمقابل ظلم ایستاده اند.استاندار هرمزگان یکی از کارهای ارزشمند اصناف را نقش آنان در تأمین بخشی بزرگی از درآمدهای مالیاتی کشور دانست و اظهارداشت: یکی از راهکارهای موثر در تحقق اقتصاد مقاومتی ، اداره مناسب درآمدهای مالیاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.جاردی اضافه کرد: در واقع اصناف و بازاریان مشوق تولید و از طرف دیگر واسطه بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان هستند.رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز ضمن تبریک یکم تیرماه سالروز ملی اصناف به جامعه اصناف هرمزگان گفت: جامعه اصناف بعنوان یکی از اهرمهای اقتصادی کشور نقش تعیین کننده ای در چرخه اقتصادی

بازدید اعضاء شورای دستگاه های نظارتی استان از آبشیرین کن بندرعباس

طولانی شدن اخذ مجوز زیست محیطی ؛ دلیل کندی اجرای آبشیرین کن

این پروژه در دو فاز اجرایی خواهد شد که فاز یک به ظرفیت ۵۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز و فاز دو آن نیز

با ظرفیت کامل ۱۰۰،۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز اجرا می شود

طرح را ۲۰۴ میلیون دلار از محل «صندوق توسعه ملی» با عاملیت بانک صنعت و معدن و سرمایه گذار بخش خصوصی اعلام کرد و افزود: در حال حاضر این پروژه ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طولانی شدن روند اخذ مجوز محیط زیست از جمله دلایل توقف روند اخذ سایر مجوزها و کندی روند اجرای این پروژه است که در صورت دریافت مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست کشور به زودی ادامه عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

در ادامه «درباورود» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با اشاره به بحران منابع آبی استان و نیاز فوری به ایجاد ظرفیت های جدید آبی، گفت: در بخش ایجاد منابع آبی، هرمزگان نیازمند توجه، سرمایه گذاری و حمایت بیشتری از سوی دولت است، در غیر این صورت با مشکل مواجه می شوم.

وی با اشاره به اهمیت اجرای هر چه سریع تر پروژه آبشیرین کن بندرعباس، خواستار اظهار نظر فوری سازمان حفاظت محیط زیست کشور در چارچوب ضوابط و استانداردهای زیست محیطی شد. «حمد علی حسینی» مدیرکل دیوان محاسبات و رییس شورای دستگاههای نظارتی استان نیز با اشاره به ضرورت تأمین آبشرب مورد نیاز شهر بندرعباس، بر حساسیت این ششورا در خصوص تعیین و تکلیف دریافت مجوز زیست محیطی از سازمان حفاظت محیط زیست کشور تأکید کرد.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان:

اعلام پذیرفته شدگان آزمون استخدامی ادارات هرمزگان

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی

استانداری هرمزگان از اعلام فهرست پذیرفته شدگان یکم نیمه برابر ظرفیت مصاحبه تخصصی آزمون استخدامی ۹۲/۳/۳۱ ادارات استان هرمزگان خبر

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، علی زئوفی عنوان کرد: فهرست پذیرفته شدگان یک و نیم برابر ظرفیت مصاحبه تخصصی آزمون استخدامی

کشوردارد.خلیل قاسمی اصناف را یکی از بزرگترین نهادهای مدنی در هر کشوری

خواند و افزود: اصناف در سال های پس از انقلاب از خیر سازترین افراد بودند و در شست سال دفاع مقدس اصناف نقش زیادی در پشتیبانی و حضور در جبهه ها داشتند.وی در ادامه با اشاره به عملکرد حوزه اصناف عنوان کرد: استان هرمزگان دارای ۱۰۰ کمسیون نظارت، ۱۰۰ اتاق اصناف ، ۱۴۸ اتحادیه صنفی و حدود

۳۶هزار و ۳۸۰ واحد صنفی است که از این تعداد دارندگان پروانه کسب صنفی ۱۸۹ واحد صنفی دارای پروانه کسب ویژه خانواده اپتارگران و ۳۶هزار و ۱۹۱ واحد صنفی دارای پروانه کسب عادی در استان هستند.شایان ذکر است: اصناف هرمزگان در سال ۹۳موفق به کسب رتبه کمسیون نظارت بر تر استانی کشور توسط کمسیون نظارت شهرستان بندرلنگه،کسب رتبه برتر کشوری اتاق اصناف شهرستانها توسط اتاق اصناف شهرستان رودان وکسب رتبه اتحادیه برتر کشور توسط اتحادیه آرایشگران مردانه شهرستان بندرعباس شدند.همچنین در سال ۹۴ نیز کسب رتبه کمسیون نظارت برتر استانی کشور توسط کمسیون نظارت مرکز استان و کسب رتبه اتحادیه برتر کشور توسط اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شهرستان رودان از افتخارات اصناف هرمزگان در عرصه ملی است.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان:

بسپج ، قوی ترین تشکل دانشجویی در پیام نور می باشد

■ به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، دکتر حمزه ئی در نشست با مسئول بسپج دانشجویی استان هرمزگان و دانشجویان بسپجی پیام نور گفت:با وجود تشکل های دانشجویی است که محیط دانشگاه باشناط و پر تحرک می شود و بسپج نقش پررنگ در بین تشکلهای دانشجویی دارد و در محیط دانشگاه حضوری اثر بخش دارد.

رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان اظهار داشت:تشکل بسپج در دانشگاه پیام نور از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در برنامه های مختلف با دانشگاه همکاری خوبی داشته است. با وجود تنگناها و کمبود بودجه، خروج فعالیت مد نظر بسپج بوده در شورای پژوهنی تصویب شده و در حد توان دانشگاه پیام نور از فعالیت های بسپج حمایت شده است.دکتر حمزه ئی تصریح کرد:بسپج دانشجویی می توانند در برپایی اردوهای فرهنگی، ورزشی و جشنواره های استانی، بحث های علمی و کرسی های آزاد اندیشی نقش موثرتری داشته باشند.

جواد یزئی مسئول بسپج دانشجویی استان هرمزگان از اعزام تعدادی از دانشجویان پیام نور بر بندرعباس به اردوی جهادی درمنطقه بشاگرد خبر داد وی گفت این اردو به مدت ده روز میباشد و دانشجویان امروز اعزام خواهند شد.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس:

جشن «کله گنجشکی ها و روزه اولی ها» برگزار می شود

روزه کله گنجشکی روزه ای است که در آن بچه ها بخشی از روز را روزه

هستند و با آداب روزه داری آشنا می شوند

آشنا می شوند.مدیرعامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس با اشاره به اینکه تشویق کودکان روزه دار یکی از دلایل برگزاری این جشن است خاطر نشان کرد: این جشن به مناسبت ماه مبارک رمضان و میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع) برگزار خواهد شد.جهانیخداش اعلام داد: جشن بزرگ کله گنجشکی ها و روزه اولی ها چهارشنبه دهم تیرماه جاری ساعت ۲۱ با حضور مجری برنامه های کودک و نوجوان «مسجد فساد» و مجریان و شخصیت های برنامه تلویزیونی جمعه به



مدیرعامل سازمان فرهنگی و

ورزشی شهرداری بندرعباس

از برگزاری جشن بزرگ

کله گنجشکی ها و روزه اولی ها

خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور

بین الملل شهرداری بندرعباس،

محمدهدی جهانیخشد در این باره

اظهار کرد: این مراسم به مناسبت ماه

مبارک رمضان، در راستای احیای

سنت های دینی و مذهبی و تشویق

کودکان و نوجوانان روزه دار در

بندرعباس برگزار می شود.

وی از حضور چهاردهای مطرح و مجریان برنامه های کودک در

این مراسم خبر داد و افزود: روزه کله گنجشکی روزه ای است که

در آن بچه ها بخشی از روز را روزه هستند و با آداب روزه داری

تنها ۹ کسرت لئو شده است

روزنامه آرمان نوشت:نشندیده شد که وزیر کشور گفت که امید است همگی با تن دادن به قواعد شهروندی شاهد لغو هیچ کسرتی نباشیم. عبدالرضا رحمانی فضلی درصفحه اینستاگرام خود نوشته است: امروز در نشست مشترک وزارت کشور با احزاب سیاسی به تشریح سیاست های انتخابیاتی دولت پرداختیم که برای برپهیز از برداشت های سلیقه ای و جناحی احتمالی کلبه واژه هایی را با مردم نجیب و فهم در میان می گذارم. وزیر کشور در همین صفحه درمورد نقش رسانه ها در صینات از اعتماد شهروندان نیز مطلبی نوشته که به این شرح است: «اعتماد شهروندان به عنوان سرمایه اجتماعی» انتشار اخبار اغراق افراز درباره لغو کسرت در ها در کشور از مصادیق بد اخلاقی اجتماعی است. حجم خبرها به گونه ای است که حکایت از لغو بنجاه درصدی کسرت ها دارد این درحالی است که بر اساس آمار سه ماهه اول امسال از ۳۱۲ کسرت دارای مجوز تنها ۹ کسرت بر گزار نشده که ۳ مورد آن از طرف بر گزارکنندگان و یک مورد به دلیل اشکال محتوایی از سوی وزارت ارشاد لغو شده است.

عملیات نجات ایرانی ها در آب های امارات

آرمان آورده:نشندیده شد که معاون عملیات دریایی و بندری اداره پاندر و دریانوردی بندرلنگه از نجات شش سرشنین یک لنج تجاری در آب های سرزمینی کشور امارات خبر داد.شاور تجاری مذکور ۷۵ نفر محموله میوه و تره بار را از بندر لنگه به مقصد بندر دبی جابه جا می کرد. تایناک نوشت: ایوب خادمی افزود: شاور تجاری مذکور ۷۵ نفر محموله میوه و تره بار را از بندر لنگه به مقصد بندر دبی جابه جا می کرد که به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و بی توجهی نسبت به خطراتی های هواناسانی، از رسیدن به مقصد بازماند.

وی ادامه داد: ناخدای این لنج با همراهی ۵ نفر سرشنین صبح روز جمعه(پنجم تیرماه) عازم کشور امارات می شوند اما تلاطم شدید دریا و وضعیت بد جوی باعث می شود تا در فاصله ۱۰ مایلی بندر دویی، دچار سانحه آبگرفتگی شوند.

آخرین وضعیت پرونده مرضوی

آرمان نوشت:نشندیده شد که وکیل جمعی از کارگران در پرونده تأمین اجتماعی از مراحل نهایی تحقیقات مقدماتی پرونده سعید مرضوی و ارجاع آن به دادگاه خبر داد. خبرگزاری صاواسیمیا نوشت: مصطفی ترک همدانی درمورد آخرین وضع رسیدگی در پرونده تخلفات سعید مرضوی اظهار کرد: پرونده رئیس اسبق سازمان تأمین اجتماعی در مرحله پایانی تحقیقات مقدماتی قرار دارد. وی افزود: محتوای پرونده مرضوی بحرمانه است و از بیان جزئیات آن معذورم. وکیل جمعی از کارگران در تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: پرونده مرضوی در مرحله صدور قرار قانونی و ارجاع به دادگاه است. براساس این گزارش: پرونده سعید مرضوی با اتهامات مختلفی در دستگاه قضایی در دست رسیدگی است که بخشی از آن به جریان بازداشتگاه کهزیرک و بخشی نیز مربوط به تخلفات وی در دوره تصدی ریاست سازمان تأمین اجتماعی است.

آماده شدن داعش برای حمله به مکه!

آرمان نوشت:نشندیده شد که رسانه های غربی پیش بینی می کنند که داعش عملیات خود را در دوره آتی متوجه عربستان کند تا حکومت را از جنگ خاندان حاکم سعودی دو آورده و خود آن را در دست بگیرد.سایت ویژه رامبو صدای آمریکا در این باره نوشت: بلندپروازی های داعش تنها به مرزهای سوریه و عراق و حتی لبی منتهی نمی شود بلکه برای الحاق مناطق زیادی از کشورهای منطقه به مناطق تحت سیطره خود تلاش خواهد کرد. این رسانه به نقل از «ایبان کروک» مسفر سابق آمریکا در عراق گفت: هدف داعش تصرف شهر مکه و مدینه و تبدیل آنها به مقر پایتخت به اصطلاح «دولت اسلامی» خود است.



کسب مهارت مساوی است با کسب ثروت و قدرت

افزایش مهارت مساوی است با ارتقاء عزت نفس و اشتغال پایدار

روابط عمومی اداره کل آموزش

فنی و حرفه ای هرمزگان



روابط عمومی
اداره کل سیلات هرمزگان

بامصرف ماهی و میگو بدن خود را در مقابل افزایش رسوب کنترل بیمه نمایند

چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۴
۱۴ رمضان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۰۱

- خلیج فارس و بندرعباس**

به قلم دکتر محمد حسن نیا

■ بندرعباس و ارتباط آن با مناطق پس کرانه ای چون میناب و همچنین بندرعباس در جنگ جهانی اول از دیگر مباحث مطرح شده در این فصل از کتاب است.
دراین بخش به مواردی چون نقش S.P.R یا پلیس جنوب و اقدامات آن ها در بندرعباس و تاثیرات جنگ جهانی

اول در بندرعباس به خوبی مورد بررسی قرار گرفته است.
افول تدریجی بندرعباس که به قول نویسنده از سال ۱۹۲۰ شروع شد و دلایل این افول از دیگر مباحث مطرح شده در این فصل از کتاب است.فصل سوم کتاب در مورد تجارت بندرعباس است. در میحت نخستین این فصل «ویلم فلور» به امکانات موجود در بندرعباس می پردازد که از جمله آن ها آوردن مباحثی چون وجود لنگرگاه ها، اسکله ها، نقش حمل و نقل و چگونگی جابجایی کالا و

خدمات در بنادر و نقش حمل و نقل و چگونگی جابجایی کالا و استفاده از منابع دست اول به سختی کار کارگران و زندگی مشقت بار آن ها را در بندرعباس به تصویر می کشد که در کمتر منابعی به آن پرداخته شده است.
مباحثی چون بندرعباس به عنوان تنها پایانه تردد کالا، و نقش تِجار محلی در تجارت بندرعباس، سیستم حمل و وسایل حمل و نقل و شیوه تردد در مسیرهای جاده ای از دیگر مطالبی است که نویسنده توانسته است با استفاده از منابع دست اول به آن در این فصل بپردازد و گوشه ای از تاریخ سیستم بندرعباس و نقل زمینی از بندرعباس به سایر نقاط شهری را بیان کند و گرفتاری های مسیر انتقال کالا را در این میحت مورد بررسی قرار داده است و به صورت جدول نظم این مباحث به تصویر کشیده است.
(ص ۱۲۳–۱۴۱)
توسعه تجارت در بندرعباس و این که چه عواملی باعث گردید این بندر از یک دهکده کوچک ماهیگیری به یک بندر تجاری با دانشن سیستم سیستم حمل و نقل دریایی زمینی به محور تجارت کالا به سراسر کشور شود، از مهم ترین مباحث این کتاب این است که مولف بصورت تحلیلی به این مهم از دوره صفویه تا دوره پهلوی می پردازد. این موضوع را در دوره اجاره داری بندرعباس توسط سلاطین مسقط را نیز مورد واکاوی قرار می دهد و با استفاده جدول مستند که از منابع دست اول گرفته است واردات کنسورهای چون انگلیس، بنادر دیگر ایران، هند، کویت، مسقط و اندونزی را از سال ۱۸۷۴ تا ۱۹۱۲ به بندرعباس را با ارقام مشخص می آورد که در نوع خود بی نظیر است و نشان می دهد که مولف مطالعات زیادی در مورد بنادر و جزایر خلیج فارس داشته است. در جدول دیگر واردات روسیه را در سال های ۱۸۷۲–۱۹۱۴ به کشور ذکر شده در فوق به تصویر کشیده شده است که نشان می دهد بندرعباس به عنوان یک بندر ترازینی نقش مهمی را در اقتصاد ایران داشته است و حتی جنس کالاها و قیمت آن ها نیز در جداولی منظم ذکر شده است که در نوع خود بی نظیر است و می تواند در تاریخ تحول اقتصادی ایران به نویسنده کمک شایانی کند.

■ **ادامه دارد**



علیرضا پاکدامن در دیدار با امام جمعه،اعضای و شوروا معتمدین بندر گرگان شهرستان میناب با اشاره به شعار سال گفت:با ایجاد فضای همدلسی و هم زبانی به صورت عملی در جامعه به سمت رفع مشکلات حرکت کنیم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان میناب،بوی در ادامه با اشاره به بنادر شهرستان میناب اظهار داشت:برای مطالعه و جامنایی بندر بزرگ این شهرستان مبلغ ۷ میلیارد ریال در اختیار بانک ملی قرار داده شد.
علیرضا پاکدامن، فرماندار شهرستان میناب، در دیدار با امام جمعه،اعضای و شوروا معتمدین بندر گرگان شهرستان میناب با اشاره به شعار سال گفت:با ایجاد فضای همدلسی و هم زبانی به صورت عملی در جامعه به سمت رفع مشکلات حرکت کنیم

به گزارش روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه حاجی آباد در جلسه رسیدگی به مسائل ومشکلات مساجد و

رتییس اداره اوقاف و امور خیریه حاجی آباد در جلسه رسیدگی به مسائل ومشکلات مساجد و بقاء متبرکه،نهادینه کردن فرهنگ وقف را عامل مهمی در افزایش سرمایه اجتماعی دانست و گفت: یکی از مراکز نقطه اتصال سرمایه اجتماعی بحث وقف است.
به گزارش روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه حاجی آباد، مهندس رستگار در جلسه رسیدگی به مسائل و مشکلات مساجد و بقاء متبرکه ضمن قدردانی از همه واقفین و خادمین به فرهنگ دینی نیز در رسیدن به اهداف خود این همت را با همه

معارفه معاون پشتیبانی و آموزشی ، آموزش و پرورش «رودخانه»

به حضور بخشدار، امام جمعه بخش رودخانه، رئیس، معاون پرورشی و فرهنگی و کارشناسان اداره آموزش و پرورش رودخانه معارفه معاون آموزشی –نوآوری و پشتیبانی و مالی اداره برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش رودخانه در ابتدا حجت الاسلام و المسلمین شریفی امام جمعه بخش رودخانه خدمت در آموزش و پرورش را توفیقی بزرگ دانست و برای معاونین جدید آرزوی موفقیت نمود.
مهرانی رئیس آموزش و پرورش رودخانه گفت: «گوروش مشکلی” دبیر مجرب ریاضی منطقه با ۲۲ سال سابقه به عنوان معاون آموزشی و نوآوری اداره مشغول به کار شد و از زحمات رسول اکبری که بیش از ۳ سال در این پست حضور داشت تشکر کرد.
”مشکلی” انگیزه خدمتش را رسیدن دانش آموزان مستعد به اهداف عالیه،

مدیرکل گمرک بندرلنگه خبر داد

رشد ۱۱ درصدی صادرات غیرنفتی گمرک «بندرلنگه»

مدیرکل گمرک بندرلنگه از رشد ۱۱ درصدی صادرات غیرنفتی و افزایش ۸۸ درصدی درآمدهای وصولی و تضمینی این گمرک در سه ماهه اول سال ۹۴ در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۳ خبر داد.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، اداره کل گمرک بندرلنگه، صفر شیبانی عملکرد سه ماهه اول اداره کل گمرک بندرلنگه در سال ۹۴ گفت: این اداره کل در رویه صادرات غیرنفتی در سه ماهه اول سال ۹۴ از لحاظ ارزشی ۷۷۱ میلیارد ریال را نشان می دهد که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۳ که ارزشی در حدود ۶۹۶ میلیارد ریال بوده است، ۱۱ درصد رشد را نشان می دهد.
مدیرکل گمرک بندرلنگه ادامه داد: براساس آمار استخراج شده عمده ترین کالاهای صادراتی از گمرک بندرلنگه به ترتیب گروه محصولات کشاورزی و غذایی شامل خشکبار، میوه و تره بار و گروه محصولات معدنی شامل گچ و نمک صنعتی به مقصد کشور امارات

به مناسبت ۱۲ تیر سالروز سقوط هواپیمای مسافربری ایرباس



پرواز ناتمام



پرواز ۶۵۵ هواپیمایی ایران ایر به مقصد دبی در یاد و خاطره مردم ایران ثبت شده است و هواپیمایی ایران ایر به پاس این خاطره تلخ تا ۲ سال پیش پروازهای روزانه خود به مقصد دبی را ۶۵۵ تعیین کرده بود.

یکشنبه ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ پرواز شماره ۶۵۵ از بندرعباس به مقصد دبی با ۱۵ دقیقه تاخیر از روی پاند شماره ۱ بندرعباس، آسمان این شهر را شکافت اما ۷ دقیقه پس از پرواز از سوی ناو وینسنس متعلق به نیروی دریایی ارتش آمریکا هدف ۲ موشک قرار گرفت و در ارتفاع ۱۲ هزار پایی منهدم شد و تمام ۲۹۰ مسافر آن ۲۰ دقیقه قبل از رسیدن به مقصد به کام مرگ فرو رفتند.
نظارتانی پس از اعلام آمادگی صعود به ارتفاع ۱۴ هزار پایی از سوی کاپیتان محسن رضائیان به برج مراقبت به یکباره هواپیمای صفحه رادار محو گردید در تماس با برج مراقبت دبی آنها نیز از نروشت هواپیمای اظهار بی اطلاعی کردند بلافاصله شورای تأمین استان تشکیل شد و وضعیت اضطراری اعلام شد.

چند بالگرد برای پی بردن به علت موضوع به منطقه اعزام شدند، دقایقی بعد مقامات آمریکایی اعلام کردند یک فروند هواپیمای ۴۱۴ جمهوری اسلامی ایران را هدف قرار داده اند پس از شناسایی نوع هواپیم و مسافری بودن آن دولتمردان آمریکایی بدون قبول مسئولیت آن ادعا کردند که مرتکب اشتباه شده اند و برای توجیه جنایت خود گفتند هواپیمای از مسیر خود خارج شده بود و رزمناو

فرماندار سبیریک گفت:یکی از نیکوکاران این شهرستان مبلغ ۶۰۰میلیون ریال را برای احداث و آسفالت یک کیلومتر راه روستایی نوشهر

کلنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

کلتنکی از نیکوکاران این شهرستان به خبرنگاران

شهرستان

فرماندار ویژه میناب اعلام کرد

استقبال از سرمایه گذاران داخلی و خارجی در «میناب»

تومان توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان مصوب شده است و بزودی کار مطالعاتی شروع می شود.نماینده عالی دولت درشهرستان میناب با بیان این مطلب که بنادر شهرستان میناب از ظرفیت و پتانسیل های خوبی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی برخوردار هستند افزود از سرمایه گذاران داخلی و خارجی درشهرستان میناب استقبال می کنیم.وی با اشاره به

صادرات و واردات در شهرستان میناب گفت: ان شا الله در آینده با پیگیری های مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان و امضای تفاهم نامه با تِجار کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس شاهد رونق اقتصادی روز افزون این شهرستان باشیم .

معاون استاندار هرمزگان تصریح کرد :تعاونی های مرز نشینی در شهرستان میناب برای رونق بیش از این این تعاونی ها باید

همه مسئولین باید در این راستا دقت نظر و تلاش مضاعف داشته باشند.

این مقام مسئول با اشاره به تحصیل ۲۲۰۰ دانشجو در این شهرستان بندر خمیر را شایسته معرفی قُطب علمی استان خواند و خواستار افزایش شتاب آموزشی و فرهنگی در منطقه شد.
فرماندار بندر خمیر در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به شرایط مساعد سرمایه‌گذاری در شهرستان بیان داشت: حمایت لازم برای مشارکت مردم و بخش خصوصی در زمینه سرمایه‌گذاری صورت می‌گیرد و با توجه به موقعیت بندر خمیر و وجود جزایر متعدد در امتداد ساحل فرصت مناسبی برای جذب گردشگر و بهره‌برداری اقتصادی فراهم است.وی همچنین خبر از آغاز فاز اول عملیات گرانمایی در شهر خمیر به طول ۱۳ کیلومتر داد و گفت: با نگاه ویژه استاندارد و پیگیری ه‌های صورت گرفته شهر بندر خمیر از اولین شهرهایی است که مردم از نعمت گاز لوله‌کشی بهره‌مند خواهند شد.
همچنین در این نشست حجت‌الاسلام جهانگیری امام‌جمعه بندر خمیر نیز بایان اینکه پتانسیل توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

توسعه و پیشرفت در شهرستان فراهم است

آموزش های لازم را فرا گیرند.

با توجه با اینکه روند صدور مجوز بازارچه تیاب و کرگان و مراحل اخذ تخفیفات لازم در حال انجام است گفت:سرمایه دارن بندر کرگان نیز باید مانند دیگر نقاط استان هرمزگان در جهت ایجاد بازارچه های مرزی اقدام کنند تا ان شاا الله در آینده شاهد حضور مردم از جای جای ایران اسلامی برای خرید باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به صدور سند های خانه های روستایی تصریح کرد:این موضوع در حال انجام است و بخشی صادر و بخشی دیگر نیز در حال طی مراحل قانونی برای صدورسند می باشد.

فرماندار بندر خمیر:

شهرستان بندر خمیر نماد وحدت و همدلی در هرمزگان است

اظهار داشت: سمت نگاه و تلاش مسئولین باید در راه خدمت‌رسانی به مردم باشد و با اهمیتی بیش‌ازپیش باید در این زمینه حرکت کرد.

امام‌جمعه بندر خمیر مساعداًت‌های مسئولین استان را در بهبود وضعیت شهرستان مهم توصیف کرد و خاطر‌نشان ساخت: در سفر اخیر استاندار و هیئت همراه به این شهرستان گام‌های مثبت و مؤثری درزمینه عمرانی شهر برداشته‌شده است.

گفتنی است این دستگاه نیز ده تن با مبلغی بالغ‌بر دویست میلیون تومان اعتبار خریداری‌شده است که ۵۰درصد شهرداری خمیر و ۵۰درصد توسط سازمان شهرداری‌ها تأمین‌شده است.به گفته عبدالله برتایبان شهردار بندر خمیر درآمد شهرداری در دو حوزه عمرانی و جاری هزینه می‌شود که در سال جاری ۲میلیارد از سهمیارد درآمد صرف هزینه‌های جاری شهرداری شده است.شهردار بندر خمیر توسعه میدان‌ها شهر، فضای سبز، زیباسازی معابر و بهره‌برداری از آبگرم خمیر را ازجمله برنامه‌های اجرایی در سال جاری عنوان نمود.در این مراسم اعضای شورای اسلامی بندر خمیر، روسای ادارات و معتمدین محلی حضور داشتند.

به مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر در بندر خمیر

فعالان مبارزه با مواد مخدر تجلیل شدند

در این نشست علیرضا نصری فرماندار بندر خمیر نیز بایان اینکه برچیده شدن مواد مخدر و بالای اعتیاد در جامعه نیازمند همدلی و همراهی مردم و مسئولین است گفت: بهره‌گیری از توان معتمدین محلی، جوانان و همچنین تعامل مناسب با نیروهای انتظامی می‌تواند در مبارزه با مواد مخدر سهم عمده‌ای داشته باشد.
فرماندار بندر خمیر ماه رمضان را فرصت مناسبی برای تبلیغ و اطلاع‌رسانی در این زمینه عنوان نمود و افزود: با استفاده از تریبون مساجد و آگاهی بخشی ائمه جماعات و برپایی نمایشگاه می‌توان جوانان و نوجوانان را نسبت به اهمیت موضوع و خطرات جبران‌ناپذیر اعتیاد واقف ساخت.

فرماندار بندر خمیر با توضیح اینکه کشفیات زیادی توسط گشت‌ها و بازرسان این شهرستان صورت گرفته است بیان داشت: در سال جاری بیش از ۶ تن مواد مخدر ضبط گردیده است که در همین راستا ۵۴ قاچاقچی، ۴ خرده‌فروش و ۱۶ معتاد به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

در این مراسم مسئولین انتظامی شهرستان دیدگاه‌های خود را بیان نمودند و در پایان با اهدای لوح از آنان تقدیر به عمل آمد.

سرگرمی | جدول امروز شماره (۲۰۰۱)

		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱																
۲																
۳																
۴																
۵																
۶																
۷																
۸																
۹																
۱۰																
۱۱																
۱۲																
۱۳																
۱۴																
۱۵																

عمودی:

۱- فنی در کشتی - خیانت در آن روا نیست - مرد سالخورده
۲- هراس - فهرست نویسی پیش از انتشار کتاب - سمت چپ
۳- مامور نظم و قانون - نامی دخترانه - برای اسیران خاک می خوانند
۴- ورزشی رزمی - امیراتور روم در زمان خسرو پرویز - سوره وان یکاد
۵- خلأ - جبران کردن
۶- خالکوبی - درختی با برگ های بنجی ای - قوی هیکل
۷- نوعی پخیال - از محلات قدیمی شمال تهران - ضمیر غایب
۸- فرق سر - متجانس - ایمان قلبی
۹- برادر عرب - زبانی زیبا و قلبی بیمار دارد - شهری در روسیه
۱۰- آشکار - پایتخت لتونی - رنگ آسمان
۱۱- به وجود آوردن - چراغ اویز تزئینی
۱۲- آلبازی از آهن و کربن و منگنز - نرده - انواع میوه و سبزی های خوراکی
۱۳- سیاره زحل - ساییده - اثر مشهور « اثر زولا» فرانسوی
۱۴- از ظرف آشپزخانه - نوعی خط قدیمی - عددی ۲ رقمی
۱۵- ورزش شهر نوردی - دلاروی - چه وقت

امر به معروف و نهی از منکر یعنی:

زمینه سازی برای اینکه از چراغ قرمزهای زندگی عبور نکنیم

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس



